
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
2810719- 

ΙΣΟΓΕΙΟ  
ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΠΥΛΗΣ: 121 

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 100 ΜΟΝΑΔΑ COVID-19 148 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ 126, 128, ΕΝΕΣΟΘΕΡΑΠΕΙΑ-ΚΑΡΔΙΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 176 

ΥΠΕΡΗΧΟΙ: ΒΑΓΙΑΚΑΚΟΣ 
                     ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ 

144 
145  ΥΠΕΡ. 
132  ΜΑΣΤ. 

ΒΡΑΧΕΙΑ ΝΟΣΗΛΕΙΑ: 240 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΟΣ :   XATZHNAKH 173-313 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ:      ΠΑΤΡΙΚΑΛΑΚΗΣ 233 

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ ΡΑΝΤΕΒΟΥ 209, 210, 
138 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ: ΜΑΚΑΤΟΥΝΑΚΗΣ 
                          ΜΠΟΥΜΠΑΚΗ 

236 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΚΟ: ΠΗΡΟΥΝΑΚΗΣ 
237 

ΣΠΙΡΟΜΕΤΡΗΣΗ 232 
 

TEST ΠΑΠ – ΜΑΙΕΣ  288 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ:  ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗ 
                              ΜΑΚΑΡΩΝΑΣ 

241 
218 ΑΙΘΟΥΣΑ ΨΥΧΟΠΡΟΦΥΛΑΞΗΣ 155 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΟ: ΒΑΛΗΝΑΚΗ 
                           ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ-ΠΑΠΑΜΑΣΤΟΡΑΚΗ 
                           ΠΣΤΕΙΑΚΑΚΗΣ 
                           ΜΠΑΚΕΑ-ΜΑΡΚΑΚΗ 

165 
168 
162 
161  

ΤΕΣΤ ΚΟΠΩΣΕΩΣ 234 

ΥΠΕΡΗΧΟ  ΚΑΡΔΙΑΣ 242 

ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ: ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ 
                                           ΠΑΝΕΛΛΗ 
                                           ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ 
                                           ΑΝΤΙΦΙΛΙΩΤΗ 

229 
228 
227 
230 

ΕΜΒΟΛΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΑ 166, 164 

ΕΛΕΓΚΤΕΣ 141 

ΑΠΟΔΥΤΗΡΙΑ 156 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΕΟΠΥΥ 224, 280671 

  ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 7ΗΣ ΥΠΕ 2813404350 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ: ΝΙΘΑΥΡΙΑΝΑΚΗΣ 363 

ΚΥΛΙΚΕΙΟ 203 

Κ.ΟΜ.Υ 179 

ΚΕΠΑ 198, 190 

1ος ΟΡΟΦΟΣ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ Κ.Υ: ΚΛΑΔΟΣ 352, 221113 ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΥΕ: ΜΗΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ 

                                   ΣΚΟΥΛΑΤΑΚΗ 
345 

ΑΝΑΠ/ΤΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ: ΜΑΜΑΤΖΑΚΗΣ 350 343 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ: ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ 354, 221177 ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΒΥΕ: ΓΑΛΕΤΑΚΗΣ 358 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ: ΒΑΣΙΛΑΚΗ 351 ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ: ΖΑΜΠΟΥΛΑΚΗΣ 274 

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ: ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ               269 ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ: ΞΥΔΑΚΗ 275 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΨΟΥ 271 ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ: ΜΑΥΡΟΚΩΣΤΑ 278 

ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ: ΒΟΓΙΑΤΖΗ-ΣΜΑΡΑΓΔΑΚΗΣ  270 ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ: ΦΘΕΝΑΚΗΣ 272 ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 267 

ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ: ΔΡΑΚΩΝΑΚΗΣ 337 ΑΙΜΟΛΗΨΙΕΣ 261 

  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ 263 

ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ:      ΓΙΑΛΟΥΡΗ 281 ΓΚΟΛΩΣΗ 261 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ: ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ (Δ-ΤΕΤ-ΠΑΡ) 
(ΤΡ-ΠΕΜ) 

281 ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΟ:ΛΑΪΔΗ, ΑΣΙΜΗΣ 
                                 ΖΕΜΠΙΛΗ 

254 

275 252, 253 

ΤΕΣΤ ΠΑΠ: ΑΛΑΤΖΟΓΛΟΥ 287, 290 ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΩΝ 258 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΟ: ΠΟΝΤΙΚΑΚΗ 273 ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΩΝ 257 

ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ: ΛΟΥΜΠΑΚΗΣ 286 ΕΜΒΟΛΙΑΣΤΙΚΟ:  266 

  ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ ΡΑΝΤΕΒΟΥ: ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗ 355 

    

2ος ΟΡΟΦΟΣ 

ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ:   ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ                                318 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΟΣ: ΑΛΕΞΑΚΗ 
                              ΣΤΡΑΤΑΚΗ 
                              ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ 
                              ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ 
                              ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ 

331 
320 
319 
329 
316 

ΩΡΛ: ΜΑΡΚΑΚΗ 311 

ΩΡΛ: ΠΕΤΤΑ 310 

ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ: ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 325 

ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
                                ΚΩΤΣΗ 
                                ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ 
                                ΠΑΤΕΛΗ 
                               

312 
315 
332 
317 

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΕΣ 327, 328 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ:: 
ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 

251 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 7ΗΣ ΥΠΕ:   2813404386, 2813404385, 2813404388 

 


